平成 28 年 11 月４日

各 位

会 社 名 サ  ン  電  子  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 山口  正則

（ コード番 号  6 7 3 6  東 証 J A S D A Q ）

問合せ先
取締役兼執行役員

経 理 部 長
山本  泰

電 話 0587-55-2201

     業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 28 年５月 13 日に公表しました平成 29 年３月期第２四半期累計期間(平成 28 年４月１日～平成 28 年９月 30

日)の連結業績予想と本日公開の実績について、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

 (金額の単位：百万円)

1． 平成29年３月期第２四半期(累計)連結業績予想と実績値との差異（平成28年４月１日～平成28年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 10,000 △500 △600 △500 △22 円 26 銭

今回発表実績（Ｂ） 11,274 △65 △190 △238 △10 円 60 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,274 435 410 262 －

増減率（％） 12.7 － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 28 年３月期第２四半期) 11,435 147 45 152  ６円 80 銭

２．差異の理由

第２四半期(累計)の連結業績につきましては、エンターテインメント関連事業において、一部製品の販売が計
画に対し前倒しで販売できたこと等により、売上高が予想を上回る結果となりました。また、利益面につきまして
も、売上高の増加に伴い、各利益とも損失額が減少する結果となりました。
尚、通期業績予想につきましては、現時点では平成28年５月13日に公表した予想値を据え置くこととしますが、

今後の業績推移に伴い、修正の必要が生じた場合には、速やかに発表いたします。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。業績予想には様々な

不確実要素が含まれており、実際の業績は、予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上